

Iconport ApS
CVR-nr. 29423938

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 02.01.2013.

Dirigent

Navn: Jakob Normann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30.09.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Iconport ApS
Ternevej 4
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 29423938
Hjemsted: Halsnæs
Regnskabsår: 01.10.2011 - 30.09.2012

Direktion

Jakob Normann, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor kommunikation, markedsføring og design og dermed beslægtet virksomhed samt at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapportens resultat udgør et overskud på 73 t.kr, hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010 t.kr.</u>
Nettoomsætning		719.192	786
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(179.266)	(167)
Andre eksterne omkostninger		(48.385)	(60)
Bruttoresultat		491.541	559
Personaleomkostninger	1	(385.469)	(377)
Af- og nedskrivninger	2	(3.200)	(10)
Driftsresultat		102.872	172
Andre finansielle omkostninger		(4.564)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		98.308	172
Skat af ordinært resultat	3	(25.496)	(44)
Årets resultat		72.812	128
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.600	97
Overført resultat		(23.788)	31
		72.812	128

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.255	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>13.255</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Udskudt skat	6	5.110	19
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>5.110</u>	<u>19</u>
Anlægsaktiver		<u>18.365</u>	<u>19</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.103	95
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		57.000	0
Andre tilgodehavender		0	83
Tilgodehavender		<u>131.103</u>	<u>178</u>
Likvide beholdninger		<u>233.785</u>	<u>244</u>
Omsætningsaktiver		<u>364.888</u>	<u>422</u>
Aktiver		<u>383.253</u>	<u>441</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		96.987	121
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	97
Egenkapital		<u>318.587</u>	<u>343</u>
Skyldig selskabsskat		3.373	29
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.373</u>	<u>29</u>
Skyldig selskabsskat		20.436	22
Anden gæld		40.857	47
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>61.293</u>	<u>69</u>
Gældsforpligtelser		<u>64.666</u>	<u>98</u>
Passiver		<u><u>383.253</u></u>	<u><u>441</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	120.775	96.600	342.375
Udbetalt udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	(23.788)	96.600	72.812
Egenkapital ultimo	125.000	96.987	96.600	318.587

Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	360.000	346
Andre omkostninger til social sikring	25.469	31
	<u>385.469</u>	<u>377</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.200	10
	<u>3.200</u>	<u>10</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	11.373	37
Ændring af udskudt skat	14.123	5
Regulering vedrørende tidligere år	0	2
	<u>25.496</u>	<u>44</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		31.863
Tilgange		16.455
Kostpris ultimo		<u>48.318</u>
Af- og nedskrivninger primo		(31.863)
Årets afskrivninger		(3.200)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(35.063)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>13.255</u>

Noter

	Kapitalandele i associe- rede virk- somheder kr.	Udskudt skat kr.	
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	63.970	19.233	
Afgange	0	(14.123)	
Kostpris ultimo	63.970	5.110	
Opskrivninger primo	(63.970)	0	
Opskrivninger ultimo	(63.970)	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	5.110	
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Associerede virksomheder:			
Movingbrandz ApS	Snekkersten	ApS	50,00
		2011/12 kr.	2010 t.kr.
6. Udskudt skat			
Tilgodehavender		5.110	19
		5.110	19
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Anpartskapitalen består af	125	1.000,00	125.000
	125		125.000